

Gradian ammatillisen koulutuksen korttikoulutusten ja viranomaismaksujen kulut 1.8.2021 alkaen

31.8.2021 / Antti Rovasalo

Päälinjaukset:

1) Kaikki opinnot, jotka ovat henkilökohtaistettuja vos-opiskelijoillemme, ovat ilmaisia.

-esim. 1: Työturvallisuuskorttikoulutus on maksuton, jos top-jakso edellyttää sitä.

-esim. 2: Työturvallisuuskorttikoulutus on maksullinen, jos tarve liittyy opintojen ulkopuoliseen tarpeeseen (esim. vki-työt), eikä sitä ole henkilökohtaistettu opintoihin kuuluvaksi.

2) Edelliseen sisältyvät kortti/viranomaismaksut ovat maksuttomia oppivelvollisille, mutta muille ei.

3) Maksullista tutkintokokeista oppivelvollisille tarjotaan yksi uusintakerta maksutta.

Opiskelijoilta perittävät maksut

Sisältö	Maksut, € (kortti, materiaali, viranomais)	Opiskelijat, joilla tämä sisältyy tutkintoon (pakolliset tai valinnaiset)		Opiskelijat, joilla tämä ei sisälly tutkintoon		Lisätietoa, huomioita
		Oppivelvolliset	Muut	Oppivelvolliset	Muut	
A) Kuljettajakoulutuksen sisältö ja niihin liittyvät viranomais- ja materiaalmaksut						
T-kortti (ensimmäisen ajokortin suorittajan EAS-koulutus 4h + ajokorttilupa + teoriakoe)	120	0	Maksavat itse	Ei mahd	Ei mahd	Tarvitaan maarakennuskoneiden kuljettajakoulutuksessa, jotta työkoneita saa ajaa. EAS voidaan järjestää Gradiassa sisäisesti tai suorittaa nettikurssina.
Kuljetusalan perustason ammattipätevyysopetus	Opetus maksutonta.	0	0	Ei mahd	Ei mahd	Tarjotaan vain: logistiikan pt (kuljettajat, pakollinen), rakennusalan pt (maarakennuskoneenkuljettaja, val.), metsäalan pt (metsäkoneenkuljettaja, val.) => haussa ilmoitettava, jos vain osalle tarjotaan.
B-ajo-opetus	Opetus maksutonta.	0	0	Ei mahd	Ei mahd	Tarjotaan vain niille, jotka opiskelevat kuljetusalan perustason ammattipätevyyttä (kts. Yllä)
C-ajo-opetus	Opetus maksutonta.	0	0	Ei mahd	Ei mahd	Tarjotaan vain niille, jotka opiskelevat kuljetusalan perustason ammattipätevyyttä (kts. Yllä)
CE- ja D-ajo-opetus	Opetus maksutonta.	0	0	Ei mahd	Ei mahd	Tarjotaan vain Log pt, kuljetuspalveluiden osaamisalan opiskelijoille
Ajokorttilupahakemus (1-3 kpl)	37	0	Maksavat itse	Ei mahd	Ei mahd	
Teoriakoe (erikseen jokaiselle korttiluokalle)	37	0	Maksavat itse	Ei mahd	Ei mahd	
Ajokoe (erikseen jokaiselle korttiluokalle)	93-117	0	Maksavat itse	Ei mahd	Ei mahd	
Kuljettajan henk.koht "digipiirturikortti"	104	0	Maksavat itse	Ei mahd	Ei mahd	Hankittava, kun B-ajo-oikeus on olemassa, jotta harjaantuvat käyttämään.
Ammattipätevyyskokeen rekisteröinti	19	0	0	Ei mahd	Ei mahd	Jos Gradia järjestää, maksua ei peritä keneltäkään. Trafilla oma taksa.
Valokuva+lääkärintodistus	113	0	Maksavat itse	Ei mahd	Ei mahd	
B) Muihin lupakortteihin liittyvät viranomais- ja materiaalmaksut						
Tulityökortti	20 €	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	Hinta sisältää rekisteröinti-, kortti- ja materiaalikulut.
Työturvallisuuskortti	10 €	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	Hinta sisältää rekisteröinti-, kortti- ja materiaalikulut.
Matkailualan turvallisuuspassi	10 €	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	Hinta sisältää rekisteröinti-, kortti- ja materiaalikulut.
Hygieniapassi	6 e	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	
Ensiapukurssit	x	0	0	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	Gradian oma ea-kurssi maksuton. SPR-kurssit maksullisia.
ALS	x	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	
Vesityökortti	x	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	
Muut alakohtaiset korttikurssit (ADR, SFS...)	x	0	Maksavat itse	kts. linjaukset 1-2	Maksavat itse	